



Medieproduksjon



Ønsker du eit kreativt yrke? Ved Bachelor i medieproduksjon jobbar du med innhaldsproduksjon i ulike sjangrar, og lærer å skrive, produsere og distribuere historier med lyd og bilete. Du skal utvikle konsept til medieproduksjonar, og produsere innhald til ulike plattformer. Du kan søkje på bachelorgraden på Samordna opptak frå 1. februar 2020.

Studieinnhald

Medieproduksjon er et praktisk-teoretisk studieprogram. Du lærer om idé- og konseptutvikling, dramaturgi, visuell historieforteljing, medievitenskap, og jobbar med profesjonelt kamera- og lydutstyr. Gjennom studiet skal du utvikle kreative, tekniske og profesjonelle ferdigheter, og evne til å bruke dei på tvers av ulike roller og produksjonsprosjekt. Det blir lagt vekt på teamarbeid og samarbeidsevner. Internt og eksternt prosjektarbeid og produksjonspraksis inngår i studiet.

Internasjonalisering

Det er mogleg å gjennomføre delar av studiet i utlandet, med utveksling til våre samarbeidsinstitusjonar i Australia, New Zealand, USA, Nederland eller Danmark.

Undervisningsmåtar og vurderingsordningar

Undervisningen er organisert som ein kombinasjon av teori og praksis, med forelesing, workshop og praktiske oppgåver, både individuelt og i grupper. Det kan bli undervist på engelsk i nokre emne. Praksisopphald, større prosjektarbeid og produksjoner for ulike eksterne oppdragsgivarar inngår som ein del av studiet. Du må ha eigen bærbar PC som er eigna til Adobe programvare (behandling av bilete og redigeringsprogram).

Aktuelle yrke og vidare studium

Med ein Bachelor i medieproduksjon kvalifiserer du deg for mange ulike kreative yrke. Du kan jobbe med utvikling og produksjon av medieprodukt i ulike sjangre, og med innhaldsproduksjon til ulike plattformer. Du får også et godt grunnlag for vidare studium på mastergradsnivå, som til dømes Master in Media Practices ved Høgskulen i Volda.

Studiepoeng / lengd: 180 / 6 semester (3 år)

Opptakskrav: Generell studiekompetanse.

Søknadsfrist: 15. april i Samordna opptak

Studiestart: Haust

Kontaktperson: For spørsmål om opptak Studentsørvis 70 07 50 18 studentsorvis@hivolda.no